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Anneme Diyanet İşleri Başkanı olduğumu söylemeyin o beni FETÖ'yle mücadele
ediyor sanıyor

Yeni Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın olduğu açıklandı. Peki kimdir bu
Ali Erbaş?

Mehmet Görmez’in Diyanet İşleri Başkanlığı’nı bıraktırılmasının ardından yeni başkanın kim olacağı merak konusuydu. 

Yeni Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın olduğu açıklandı. 

Peki kimdir bu Ali Erbaş?

Erbaş’ın geçmişi, eski Başkan Mehmet Görmez hakkındaki tartışmaları gölgede bırakacak cinsten. Kendi internet sitesinde
yer alan özgeçmişine göre Erbaş, 1997-2002 yılları arasında 5 yıl Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı,
2006-2011 yılları arasında iki dönem aynı fakültenin Dekanlığını yürüttü. 2003-2011 yılları arasında Sakarya
Üniversitesi’nde Senato Üyesi, 2006-2011 yılları arasında ise aynı üniversitede Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı.
2011 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne atandı.

ÖKSÜZ’LE ORTAK NOKTALARI

Erbaş, 15 Temmuz’un en önemli isimlerinde Adil Öksüz’le aynı dönemde Sakarya Üniversitesi’nde görev yaptı. Adil Öksüz’le
yeni Diyanet İşleri Başkanı Erbaş arasındaki tek ortak özellik bu değil. 15 Temmuz’dan sonra gözler Öksüz’ün öğretim
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görevlisi olduğu Sakarya Üniversitesi’ne çevrilmişti. Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Mehmet
Günay, Adil Öksüz’ün üniversiteye 93 yılında Suat Yıldırım tarafından alındığını söylemişti. 

Ali Erbaş’la Suat Yıldırım’ı buluşturan yer ise FETÖ’nün en önemli platformlarından biri olan KADİP/Kültürlerarası Diyalog
Platformunun yönetim kurulu oldu. Suat Yıldırım KADİP’in yönetim kurulu başkanıyken, Ali Erbaş da yönetim kurulu
üyesiydi.

ABANT TOPLANTILARI’NDAN KİMSE YOK MU DERNEĞİ’NE…

Erbaş, FETÖ lideri Fethullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Gazeteciler ve Yazarlar Birliği’nin her yıl düzenlediği Abant
Toplantıları’na da katılım gösterdi. 



diyanet ali erbaş fetö arşiv

Ve Kimse Yok Mu Derneği… Dernek, OHAL KHK’sıyla FETÖ’yle iltisaklı olduğu gerekçesiyle kapatıldı. Yeni Diyanet İşleri
Başkanı Ali Erbaş ise derneği önemseyenler, faaliyetlerine katılanlar arasındaydı. Derneğin Sakarya’da düzenlediği bir
geceye katılan Erbaş yaptığı konuşmada derneğin çalışanları olan FETÖcüler için “gönül erleri” diye bahsetmişti.

Sonuç olarak, AKP FETÖ’yle her alanda mücadele ettiğini söylerken, mücadelenin en önemli kurumlarından biri olması
gereken Diyanet İşleri Başkanlığı’na geçmişi çok tartışmalı bir ismi getirdi.
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